2020 年６月 19日

株 主 各 位

東京都中央区日本橋人形町一丁目 18 番 12 号

 富士紡ホールディングス株式会社

                        取締役会長兼社長 中 野 光 雄

第 200 回定時株主総会招集ご通知の一部修正について

当社「第 200 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき箇所がござ

いますので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正させていただきます。

記

修正箇所 修正後 修正前

「第 200 回定時株主総会招集ご通知」44頁

株主総会参考書類

第２号議案 取締役８名選任の件

候補者番号７

ルース・マリー・ジャーマン氏の

「所有する当社の株式の数」

100 株

0 株

以 上